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Hei☺ 

Da har vi kommet til mai måned og på SFO er dette en måned hvor vi skal ha fokus på landet 

vårt og markering av Norge sin nasjonaldag. Først et tilbakeblikk på april måned før videre 

gjennomgang av mai foretas: 

Begge basene har jobbet med tema vår og vært på jakt etter tegn som viser endring i 

naturen. Blomster er blitt funnet, samt innsekts lyder og varmere vær. Barna har også vist 

kreativiteten sin ved bruk av dette tema i forming/kunstaktiviteter, der blant annet flotte 

blomster i ulike varianter ble laget☺ 

I midten av april kom 1.trinn opp til 2-4. trinn for å ha magnetdagen felles torsdager. Denne 

dagen gikk utmerket og 1.trinn barna viste fort trygghet til nytt område/aktiviteter, noe som 

kommer godt med når de skal flytte opp til høsten☺. Vi hadde ulike stasjoner som: dansing, 

lego, mat, perling/tegning og kunst. Kjekt å se at barna kom i samtaler/lek med hverandre på 

tvers av basene!  

24.april var dagen vi feiret «den store SFO dagen». Endelig har SFO fått sin egen dag som 

markeres rundt i hele Norge. Tema for i år var: Aktivitet og bevegelsesglede. 2-4.trinn 

organiserte en stikkball turnering og 1.trinn hadde vår-bingo og fotballturnering/stafett. 

Aktivitetene foregikk ute i solskinnet og det ble en flott dag med aktive barn. Barna fikk 

pølser, is og saft denne dagen og det fortjente de etter en god innsats! 

Vi startet også 2 runde med måling av mat som kastes for at barna og vi voksne skal bli mer 

bevisst på matsvinn, og komme med alternative løsninger for å begrense dette. Dette 

foregikk i slutten av april og skal fortsette i månedsskiftet april/mai. Barna fikk samtidig 

utdelt et aktivitetshefte med bærekraft som tema. Dette skal de også jobbe med gjennom 

mai.  

Over på mai måned: 



Vi skal fortsette magnetdagen torsdager felles for basene. 1.trinn kommer opp rundt kl. 14 

og sammen med 2-4. trinn plasserer de magnetbildet/navnet sitt på magnettavla etter 

hvilken aktivitet de først ønsker å være på. Vi bytter ut visse aktiviteter fra uke til uke og 

torsdag 16. mai skal denne dagen bestå av aktiviteter med tema: Norges nasjonaldag. Vi 

gleder oss       

Nasjonaldagen vår 17.mai skal også være tema gjennom flere dager i mai, der barna blant 

annet skal lage Flagg og kunst i rødt, hvitt og blått      .  

Vi strekker april temaet om bærekraftig utvikling også utover mai måned. Rammeplanen vår 

sier at SFO skal støtte barna i å utvikle naturglede og i å ta vare på seg selv, hverandre og 

naturen (Kunnskapsdepartementet, 2021, s 9). Istedenfor å lage en panteautomat som først 

planlagt, skal vi heller lage egen sorteringsstasjon av pappesker. En for plast, metall og papir. 

Barna er med på utformingen og vi skal plukke søppel ute som skal sorteres inn i vår 

selvkomponerte stasjon.  

Elevbedriften hadde sin siste dag hos oss onsdag 24.april. Vi hadde en fin avslutning og 

ungdommene fikk sagt farvel til barna de hadde med seg på opplegget. Onsdager fremover 

utgår derfor elevbedrift opplegget. Istedenfor skal 2-4. trinn ha venne og hobby grupper 

onsdager.  

1.trinn skal fortsette med sosial kompetanse og bibliotek tirsdager og onsdager. Ulike begrep 

om det å være gode/vise respekt for andre er i fokus når det gjelder sosial kompetanse, og 

disse blir tatt i bruk i diverse oppgaver barna får av de voksne. På biblioteket får barna velge 

hvilke bøker de vil lese, og vi har fokus på leseglede med støtte fra de voksne.   

 

Viktige beskjeder:  

Fredag 10 mai har både skolen og SFO planleggingsdag. Skolen/SFO er derfor stengt denne 

dagen!  

SFO er også stengt på alle røde dager (1,9,17 og 20.mai).  

 

Med vennlig hilsen oss på SFO       

 

Under vises bilder fra april måned: 

 



  

 



 

 

 

 

 



 

 

 Den store SFO dagen: 

 

 



 

 

 

 

 



 


